

**FORM A****PUBLIC ANNOUNCEMENT****(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)****FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF DARODE JOG REALITIES PRIVATE LIMITED****RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of corporate debtor	DARODE JOG REALITIES PRIVATE LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	03-05-2010
3	Authority under which corporate debtor is incorporated registered	RoC - Pune
4	Corporate Identity No. of Corporate Debtor	U70100PN2010PTC136198
5	Address of the registered office and principal office if any of corporate debtor	1212, Darode-Jog House Apte Road, Deccan Gymkhana, Pune, Maharashtra, India, 411004
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	20-10-2023
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	17-04-2024
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	<b>Akansha Ashish Rathi.</b> <b>IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-2018/10938</b> <b>AFA Certificate Number -AA2/10938/02/141223/202479</b>
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	19/503, N R I Complex, Sector 54, 56, 58, Seawood, Nerul Navi Mumbai, Maharashtra, 400706 <b>Email - rathiakansha83@gmail.com</b>
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Office No B- 508, Mahaavir Icon Plot No 89, Sector 15, CBD Belapur, Navi Mumbai, Maharashtra, 400614, India <b>Email - irp.darodejog@gmail.com</b>
11	Last date for submission of claims	03-11-2023
12	Classes of creditors, if any, under clause b of sub-section 6A of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Deposit Holders*
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class Three names for each class	1. Satya Narayan Baheti (IBBI/ IPA-001/ IP-P01759/ 2019-20/12670) 2. Dipika Biyani (IBBI/IPA-002/IP-N01098/2021-2022/13633) 3. Mangesh Mukund Deokar Bhosale (IBBI/IPA-001/IP-P01604/2018-2019/12458)
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at	(a) Web link: <b><a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a></b> Physical Address: As mentioned in Item no 10 (b) Can be accessed at - <b><a href="https://ibbi.gov.in/en/ips-register/view-ip/1">https://ibbi.gov.in/en/ips-register/view-ip/1</a></b> and can also be obtained via email to <b>"irp.darodejog@gmail.com"</b>

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process of DARODE JOG REALITIES PRIVATE LIMITED on 20-10-2023. The creditors of DARODE JOG REALITIES PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 03-11-2023 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three Insolvency Professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class - Deposit Holders\* in Form CA. \*Class of creditors has been assessed as "Deposit Holders" based on the limited information available as on the date of this public announcement and is subject to change basis further information that may become available upon receipt of claims from creditors. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

**AKANSHA ASHISH RATHI****IP Registration Number- IBBI/IPA-002/IP-N00332/2017-2018/10938****Date: 23.10.2023****AFA Certificate Number - AA2/10938/02/141223/202479****Place: Mumbai****Registered Address and Email ID with IBBI:19/503, N R I Complex, Sector 54, 56, 58, Seawoods, Nerul Navi Mumbai, Maharashtra, 400706 rathiakansha83@gmail.com**

## फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरीपणा मंडळ (कॉर्पोरेट न्यायतीकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अन्वये)

### दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोंचे लक्ष वेधण्याकरिता

#### संबंधित तपशील

१.	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेचा दिनांक	०३.०५.२०१०
३.	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट कर्जदाराची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	आरओसी-पुणे
४.	कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट ओळख क्र.	U70100PN2010PTC136198
५.	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा पत्ता	१२१२, दरोडे-जोग हाऊस अपार्ट रोड, डेक्कन जिमझाना, पुणे, महाराष्ट्र, भारत, ४११००४.
६.	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या संदर्भात दिवाळखोरी सुरू होण्याचा दिनांक	२०.१०.२०२३
७.	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया परिसमाप्तीचा अंदाजित दिनांक	१७.०४.२०२४
८.	अंतरिम ठराव व्यावसायिक म्हणून काम पाहणाऱ्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	आकांशा आशिष राठी IBBI/PA-002/IP-N00332/2017-2018/10938 एएफए प्रमाणपत्र क्रमांक- AA2/10938/02/141223/202479
९.	मंडळाकडे नोंदणीकृत असल्यानुसार, अंतरिम ठराव व्यावसायिकाचा पत्ता आणि ईमेल	१९/५०३, एन आर आय कॉम्प्लेक्स, सेक्टर ५४, ५६, ५८, सीपुड, नेरूळ नवी मुंबई, महाराष्ट्र ४००७०६, ईमेल : rathiakansha83@gmail.com
१०.	अंतरिम ठराव व्यावसायिकासोबत पत्रव्यवहाराकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ईमेल, दिलेल्या पत्त्यापेक्षा वेगळा असल्यास.	कार्यालय क्र. बी-५०८, महावीर आयकॉज प्लॉट क्र. ८९, सेक्टर १५, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई, महाराष्ट्र ४००६१४, भारत. ईमेल : irp.darodejog@gmail.com
११.	दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	०३.११.२०२३
१२.	अंतरिम ठराव व्यावसायिकाद्वारे निश्चित केल्यानुसार, उप-कलम २१ च्या खंड (ब) अन्वये कर्जदाराचे वर्ग, जर असल्यास.	डेवी धारक*
१३.	वर्गाखालील धनकोंचे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्याकरिता ठरविण्यात आलेल्या दिवाळखोरी व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गातील तीन नावे)	१. सत्या नारायण बहेली (IBBI/PA-001/IP-P01759/2019-20/12670) २. दिपिका बियाली (IBBI/PA-002/IP-N01098/2021-2022/13633) ३. मंगेश सुकुंद देवकर भोसले (IBBI/PA-001/IP-P01604/2018-2019/12458)
१४.	(अ) संबंधित अर्ज आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील उपलब्ध असेल:	(अ) वेबलोक: <a href="https://ibbi.gov.in/home/downloads">https://ibbi.gov.in/home/downloads</a> भौतिक पत्ता: बाब क्र. १० मध्ये उल्लेखिल्यानुसार (ब) <a href="https://ibbi.gov.in/en/ips-register/view-ip/1">https://ibbi.gov.in/en/ips-register/view-ip/1</a> येथून मिळविता येईल आणि irp.darode-jog@gmail.com येथे ईमेल पाठवून देखील प्राप्त करता येईल.

याद्वारे सुचना देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण यांनी दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेडची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया सुरू करण्याचे आदेश दि. २०.१०.२०२३ रोजी दिले आहेत. दरोडे जोग रिअल्टीज प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोंना याद्वारे त्यांचे दावे पुराव्यासह दि. ०३.११.२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी अंतरिम ठराव व्यावसायिक यांच्याकडे नोंद क्र. १० समोर नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे. वित्तीय धनकों यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे पुराव्यासहित दावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व धनकों त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. नोंद क्र. १२ समोर नमूद केल्यानुसार वर्गाशी संबंधित वित्तीय कर्जदाराचे, फॉर्म सीएनधील वर्ग - डेवी धारक\* चे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम पाहण्याकरिता नोंद क्र. १३ समोर नमूद तीन दिवाळखोरी व्यावसायिकांमधून अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून त्यांची पसंती नमूद करावी.

\* या सार्वजनिक घोषणेच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध असलेल्या मर्यादित माहितीच्या आधारे धनकोंच्या वर्गाचे "डेवी धारक" म्हणून मूल्यांकन केले गेले आहे आणि धनकोंकडून दावे मिळाल्यावर उपलब्ध होऊ शकणाऱ्या पुढील माहितीच्या आधारे बदलू शकतात.

दाव्याबाबतचे युक्तीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यास येईल.

*Akansha Rathi*

आकांशा आशिष राठी  
आयपी नोंदणीकरण क्रमांक - IBBI/PA-002/IP-N00332/2017-2018/10938  
एएफए प्रमाणपत्र क्रमांक - AA2/10938/02/141223/202479  
आयबीबीआयकडे नोंदणीकृत पत्ता आणि ईमेल आयडी: १९/५०३, एन आर आय कॉम्प्लेक्स, सेक्टर ५४, ५६, ५८, सीपुड, नेरूळ नवी मुंबई, महाराष्ट्र ४००७०६. rathiakansha83@gmail.com

दिनांक: २३.१०.२०२३

ठिकाण: मुंबई